
 

 

 

 
 
Prot. n. 7315/2024       Catania, 28 novembre 2024 

 
 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria degli idonei al Programma Erasmus+ 

 

 
IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio Accademico n. 138 del 7 ottobre 2024 avente ad oggetto 

Bando di Concorso Erasmus+ Anno Accademico 2024-2025, ed in particolare l’art. 5; 

Visto il verbale del 26.11.2024 della Commissione nominata con decreto direttoriale prot. 

6959 del 20.11.2024, protocollato in data 28.11.2024 con n. 7297;  

 

DECRETA 

 

1. La pubblicazione della graduatoria degli idonei al Programma Erasmus+: 

 

N COGNOME NOME IDONEITÀ Punteggio 

attribuito 

1 Anastasio Alfredo IDONEO 100 

2 Fiorenza Antonio IDONEO 100 

3 Briguglio Mario IDONEO 100 

4 Zizzo Giovanni IDONEO 100 

5 Cosentino Carlotta IDONEO 100 

6 Marino Cristoforo IDONEO 95 

7 Cartelli Claudio IDONEO 95 

8 Cerra Francesco IDONEO 95 

9 Petrone Dayana IDONEO 85 

10 D’Olica Roberto IDONEO 85 

 
2. Dopo 5 giorni dalla pubblicazione, la graduatoria è da intendersi definitiva. 

 
 

       Il Direttore 

Prof. Epifanio Comis 
 

 
 

 


		2024-11-28T15:03:53+0100
	COMIS EPIFANIO DOMENICO




